ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
шиш № ж

~л г~ 1 1 О внесении изменений в распоряжение от
26.02.2014 № 55 «Об объявлении конкурсного

| | отбора заявок по Мероприятию 5 на 2014 год»

И
В связи с большим числом заявок, поступивших на конкурсный отбор по Мероприятию 5,

РАСПОРЯЖАЮСЬ

1. Заменить в Приложении к распоряжению проректора по научной работе от 26.02.2014
№55 «Об объявлении конкурсного отбора заявок по Мероприятию 5 на 2014 год» слова
«Итоги конкурсного отбора заявок по первому этапу конкурса утверждаются решением
проректора по научной работе не позднее 31 марта 2014 года и публикуются на сайте СПбГУ
в течение следующего рабочего дня» на слова «Итоги конкурсного отбора заявок по первому
этапу конкурса утверждаются решением проректора по научной работе не позднее 25 апреля
2014 года и публикуются на сайте СПбГУ в течение следующего рабочего дня».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Проректор по научной работе // С.П.Туник

Г и
L J